公司（合同甲方）与河南工程局集团（合同乙方）就新增15座分离式立交的相关事项签订补

充协议。 主要内容如下：

一、本补充协议是郑州机场高速公路改扩建工程BT投融资建设合同的组成部分。

二、新增立交工程作为机场高速公路改扩建工程的一部分，在原合同约定双方的权利和

义务范围内，乙方需与机场高速公路改扩建工程同步施工新增立交。

三、合同价款

合同价款包括项目批复施工图预算 (河南省交通运输厅关于郑州机场高速公路新增15

座分离式立交桥施工图设计方案的批复（豫交文[2015]418号）)中第一部分建筑安装工程

费 （减去回收金额） 与保通费之和， 计人民币肆亿零壹佰贰拾捌万叁仟壹佰叁拾壹元整

（￥401,283,131元）。

四、工程款支付

鉴于新增立交由郑州市承担建设费用，乙方可以按月申报工程计量，甲方将视郑州市建

设费用拨付情况予以支付工程计量款。

五、凡因本协议引起的或与本协议有关的争议，双方按《郑州机场高速公路改扩建工程

BT投融资建设合同协议书》中第六项条款进行处理。

特此公告。

河南中原高速公路股份有限公司董事会

2015年9月30日

华富基金管理有限公司关于旗下部分开放式基金变更业绩

比较基准以及修订其基金合同中相关条款的公告

由于标准普尔指数与中信证券停止指数方面合作，“中信标普全债指数” 将在近期停